8.9 A proponente devera comprovar o atendimento aos criterios tecnicos do objeto definidos no 
item 4.” Requisites da contratagao” do presente Termo de Referencia.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAQAO

9.1 O valor estimado da contratagao dos bens e servigos presentes neste termo de referencia 
e de, (R$ 69.316,54 Sessenta e nove mil, trezentos e dezesseis reais e cinquenta e quatro 
centavos). Baseadc na pesquisa de pregos elaborada pelo departarnento de Compras e 
Licitagao.

Palmital - PR, 04 de junho de 2025.

Rua Moises Lupion. 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: (42] 3657-1222

[...]

Secretaria Municipal de Educa?3o

LARGURA1,78M
ALTURA: 78 CM
PROFUNDIDADE: 60 CM
Imagem de referOncia:

MESA PARA SALA DOS PROFESSORES MDF COR BRANCO, EXPESSURA 15MM 
ENGROSSADO.

Municipjo
Palmital
CNPJ: 75.680.025/0001-82

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 69.316,54 (Sessenta e nove mil, trezentos e dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos).

OBS Serao desclassificadas as propostas que apresentarem cotapoes contendo prepos excessivos, simbdlicos, de valor zero ou inexequiveis, 
na forma da legislapao em vigor, ou ainda, que oferepam prepos ou vantagens baseadas nas ofertas dos demais licitantes.